m
ESTADO DO CEARÁ

PRFFFITT RA MUNICIPAL DE PACOTI

P 0E Uc)
is

g J3i S
V

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÀO PRESENCIAL N* 2017,04-30.1-FP

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQU IS1ÇÂO DE RECARGAS DF BOTTJÃO DE GÁS
GLP 13 KG DESTINADOS A DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO EE PACOTÍ CE.
TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA.

O Pregoeiro da PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTÍ, designada através da

Portaria 146/2017 DE 07 DE ABRJ1 DE 2017, no uso de suas atribuições legais e sendo aceitáveis as

Propostas de Preços (Fmais) do licitante: GLAUCIA MARIA NOBRE PDCTO DOS SANTOS - ME -
CNPJ Nc 11.338.346/0001-10 com o valor tool dc RS 45.00,00 (QURENTA E CINCO MIL REAIS),

c tendo o mesmo atendido a todos os requisitos do Edital, vem, nos autos do Processo de Licitação na

modalidade PREGÃO PRESENCIAL N" 2017.04.20,1-PF, tudo conforme especificações contidas nos
ANEXOS do Edital, os declarar como vencedores, para que produza os eleitos legais e jurídicos

pertinentes, em consonância com a Lei Federal S.óóó. 93 e Lei 10.520/02,

PACOTÍ CE, 11 DE AMAIO DE 2017.

P\

FRANCISCO AI ÇI.ÀNO AVELINO DA SILVA

’RÉGOLTKO

Av. Coronel José Cícero Sampaio, N® 663,Centro, Pàcoti/CE. CLP: 62ÿ70 <MK). Contato lí)8>> 33251413
C\PJ: 07.916.75S/W0I 7J CCF: 06,920.183 8